[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 ноября 2018 года

             №135
 п. Веселый

О внесении изменений в Распоряжение от

27.12.2018 №188 «Об утверждении плана
 реализации муниципальной программы

 Весёловского сельского поселения
 «Развитие культуры» на 2018 год
В соответствии с Постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Веселовского сельского поселения»,
1. Внести изменения в Распоряжение от 27.12.2018г. №188 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации Весёловского
сельского поселения
	                                          А.Н.Ищенко

      Приложение
к распоряжению

Администрации Весёловского

      сельского поселения

    от 06.11.2018  № 135
План реализации
муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 год

	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. «Развитие культуры (2014-2020 годы)»

	1. Подпрограмма «Развитие   культуры»
	Директор МБУК Веселовский СДК
	Создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	31.12.2017
	9814,9
	1838,9
	0,0
	7671,0
	305,0

	1.1 Основное мероприятие

Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения культуры Веселовского сельского поселения
	Директор МБУК Веселовский СДК
	Обеспечение разнообразия и доступности культурных услуг и создания условий для творческой самореализации населения
	Весь период
	9814,9
	1838,9
	0,0
	7671,0
	305,0

	1.1.1 Содержание кадровых ресурсов
	Директор МБУК Веселовский СДК

	Весь период
	4216,2
	947,5
	0,0
	3242,7
	26,0

	1.1.2 Обеспечение текущего функционирования учреждения культуры
	Директор МБУК Веселовский СДК

	Весь период
	4412,5
	0,0
	0,0
	4325,7
	86,8

	1.1.3. Прочая деятельность
	Директор МБУК Веселовский СДК

	Весь период
	64,3
	0,0
	0,0
	45,6
	18,7

	1.1.4 Обеспечение материальными ресурсами учреждения культуры
	Директор МБУК Веселовский СДК

	Весь период
	1121,9
	891,4
	0,0
	57,0
	173,5

PAGE
1